
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fleshlight Kendra Lust True vagina (25 cm)

Údržba

Po každém použití vaginu pořádně umyjte, aby byla připravená na další hrátky.
Opláchněte ji teplou vodou bez použití mýdla, protože by mohlo poškodit jemný
materiál pomůcky. Místo mýdla bude ideální Dezinfekce pomůcek, která se postará
o to, aby vagina byla dokonale čistá. Masturbátor po koupeli hned nezavírejte.
Nechte ho pořádně vyschnout. Pokud byste mokrou vaginu zavřeli, mohla by vám
zplesnivět. Na závěr jí dopřejte ještě pudr, díky kterému bude Kendra pořád hebká
jako při prvním použití.

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte hračku
v troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na radiátoru.
Poškodila by se. 

Voděodolnost

Odlitek je vodotěsný, takže popadněte Kendru do ruky a předveďte jí vášnivou jízdu
pod proudem horké vody. Taková ranní sprcha s fleshlightkou nastartuje mužům den
líp než šálek kafe.

Design a tvar

Klasický nadčasový design Fleshlight vagin připomíná obří baterku, která parádně padne do ruky. Po odšroubování
víčka na vás vykoukne věrný, buclatý odlitek vaginy Kendry Lust. Propracované stydké pysky s drobnými vráskami
vás vyzvou k prozkoumání její úzké štěrbinky.

Materiál

Materiál Superskin, který je patentovaným materiálem Fleshlight, se řadí mezi TPE/TPR materiály, které dobře vodí
teplo a umí si ho i dlouho udržet. Od fleshlightky se nebudete chtít odtrhnout. Její hebký a jemný povrch připomíná
lidskou kůži, takže ji budete chtít neustále hladit a hýčkat. Hrátky s ní budou připomínat sex s opravdovou ženou.

Barva

Perleťově bílá barva působí čistě a nadčasově. Pány neurazí a dámy naopak potěší. A není nic lepšího, než když si
dáma chce hrát s pánskou hračkou. Vagina Kendry má věrnou tělovou barvu, k nerozeznání od originálu.

Rozměry

Realistické vaginy Fleshlight díky svým robustnějším rozměrům vyhovují i mužům s větším penisem. Při manipulaci
ale zjistíte, že fleshlightka skvěle padne do ruky a dobře se s ní zachází.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Délka i s obalem: 25 cm
Průměr s obalem (vrchní část): 9,5 cm
Průměr s obalem (spodní část): 6 cm
Délka vaginy: 22 cm
Průměr vaginy (vrchní část): 8,5 cm
Průměr vaginy (spodní část): 4,3 cm
Hmotnost s obalem: 735 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

